
Overview

Function Supplement Name Email

Geschäftsführende/-
r Leiter/-in

Illian, Holger holger.illian@ovgu.de

Vorsitzende/-r Prüfungsausschus
s

Dr. phil. Bernez, Célia celia.bernez@ovgu.de

Prüfungsausschus
s

Dipl.-Lehrerin Migalk, Carola migalk@ovgu.de

Sekretär/-in Ökonom/-in Müller, Antje antje.mueller@ovgu.de

Mitarbeiter/-in
Prüfungsamt

Graf-Potter, Oliver oliver.graf-potter@ovgu.de

Lehrbeauftragte/-r Dipl.-Sozialpädagogin Wagner,
Claudia

M.A. Birke, Christoph christoph.birke@ovgu.de

B.A. Briese, Sarah sarah.briese@ovgu.de

B.A. Grün, Thomas thomas.gruen@ovgu.de

Dipl.-Lehrerin Hillemann, Birgit birgit.hillemann@ovgu.de

B.A. Hinz, Normen normen.hinz@ovgu.de

M.A. Lührs, Franziska

Paal, Balazs
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Paal, Balazs

Schmitz, Alexander alexander.schmitz@ovgu.de

Schumann, Vanessa vanessa.schumann@st.ovgu.de

M.A. Seifert, Franziska franziska.seifert@ovgu.de

Dipl.-Fachübersetzerin Ullrich,
Steffi

Mag. Harms, Riley Jefferson

Dipl.-Lehrerin Jende, Lizia

B.A. Rush, Dylan dylan.rush@ovgu.de

B.A. Díez Hernández, Carla

B.A. Ruano Porras, Tania

B.A. Stockhaus, Johanna johanna.stockhaus@ovgu.de

Cuenin, Jocelyne jocelyne.cuenin@ovgu.de

M.A. Devedeux-Gony,
Marjolaine

Santarelli, Franca franca.santarelli@ovgu.de

Mazhidenova, Guliya guliya.mazhidenova@ovgu.de

Japanisch Komizo, Miyuki miyuki.komizo@ovgu.de

Arabisch Dr. Nader, Wahid wnader@t-online.de

Chinesisch Qian, Yu yu.qian@ovgu.de

M.A. Heße, Franziska franziska.hesse@ovgu.de

LSF-Beauftragte/-r Müller, Antje antje.mueller@ovgu.de
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Fachbereichsleiter/-
in

Dr. phil. Pomraenke, Juliane juliane.pomraenke@ovgu.de

Dipl.-Lehrer M.A. Bolivar,
Christina

christina.bolivar@ovgu.de

Dr. phil. Bernez, Célia celia.bernez@ovgu.de

Illian, Holger holger.illian@ovgu.de

Lehrkraft für
besondere
Aufgaben

Illian, Holger holger.illian@ovgu.de

A.d.L. Galander, Christine christine.galander@ovgu.de

M.A. Marthin, Daniela daniela.marthin@ovgu.de

M.A. Berek, Matthew matthew.berek@ovgu.de

Dipl.-Lehrerin Migalk, Carola migalk@ovgu.de

M.Ed. Abraham, Charlotte charlotte.abraham@ovgu.de

M.A. Bisayar, Saeedeh saeedeh.bisayar@ovgu.de

Englisch B.A. Conradi, Stefanie stefanie.conradi@ovgu.de
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Portugiesisch Dipl.-Lehrer Fett, Michael mfett@ovgu.de

M.A. Segrott, Robert robert.segrott@ovgu.de

B.A. Wiesmann, Nancy nancy.wiesmann@ovgu.de

M.A. Roca Oporto, Carla carla.roca-oporto@ovgu.de

Leiter/-in Prof. Dr. phil. habil.
Belentschikow, Renate

renate.belentschikow@ovgu.de

Wiss. Hilfskraft N.N. Sprachenzentrum
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